
                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 1 
Delibera n.25 del 17/04/2025 

 

 
DELIBERAZIONE N.  25/2025 
 
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 03/2025 DEL 17/04/2025 
 
OGGETTO: Versamento da conto bancario Associazione a conto di tesoreria per anticipo spese sottomisure 19.3 e 

19.4. PAL GAL Ternano 2014-2022. 

 

 
Il giorno 17/04/2025 alle ore 08.30, debitamente convocato in modalità videoconferenza, si è riunito il Consiglio 

di Amministrazione del GAL Ternano. 

 

 
 
Presiede il Presidente: Dott. Albano Agabiti. 
Verbalizza: Dott. Paolo Pennazzi 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 

Nominativo  Presente Assente 

AGABITI ALBANO PRESIDENTE X  

ANASETTI AUGUSTO CONSIGLIERE  X 

BUSTI FABRIZIO CONSIGLIERE X  

FABBRI MARIA BRUNA CONSIGLIERE X  

FRANCESCHINI MAURO CONSIGLIERE X  

GORI FEDERICO CONSIGLIERE  X 

LUCARELLI LORENZO CONSIGLIERE  X 

MEDORI MICHELE CONSIGLIERE X  

QUINTILI MELANIA CONSIGLIERE X  

RAGGI LUCA CONSIGLIERE X  

RAGNACCI MATTEO CONSIGLIERE  X 

RENZI STEFANIA CONSIGLIERE  X 

STELLATI DANIELE CONSIGLIERE X  

VENANZI REMIGIO CONSIGLIERE X  

REVISORI DEI CONTI    

BICCHIERI ARCANGELO  X  

RIBICHINI VALERIO  X  

ROSSI CARLO ULISSE  X  

 
 
 
 



                                                                                                   Associazione G.A.L. Ternano 
                                                                                                 AR 

Pagina 2 
Delibera n.25 del 17/04/2025 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
 

Visto che alla data odierna la consistenza di cassa del conto di Tesoreria acceso presso la Cassa di Risparmio di Orvieto 

è pari ad € 57.778,30. 

 

Visto che alla data odierna la consistenza della cassa del conto corrente della Associazione acceso presso “Banca Intesa” 

risulta essere pari ad € 246.522,50. 

Ritenuto che ad oggi la somma presente nel conto Tesoreria risulta essere insufficiente per pagare i fornitori si ritiene 

opportuno impinguare provvisoriamente detto conto mediante prelevamento dal conto acceso presso “Casse di Risparmio 

dell’Umbria” di un somma fino ad  € 100.000,00 in attesa che l’AGEA eroghi i rimborsi delle diverse domande presentate 

a valere sulle sottomisure 19.3 e 19.4. PAL GAL Ternano 2014-2022. 

Per le ragioni di cui sopra 

Con voto unanime: 

DELIBERA 

 

Di impinguare il conto Tesoreria acceso presso Cassa di Risparmio di Orvieto mediante prelievo dal conto “BANCA 

INTESA” di una somma fino ad € 100.000,00 a seconda delle necessità dei pagamenti. 

Di deliberare che tale cifra verrà restituita al conto “Casse di Risparmio dell’Umbria” al momento della liquidazione dei 

rimborsi da parte di AGEA. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dott. Albano Agabiti)  
  
IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE (F.to Dott.  Paolo Pennazzi)   
 
Terni 17/04/2025 
 
 
 
 

 
PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 

 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 

 
Terni, 17/04/2025 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
(F.to Dott. Francesco Contartese) 

 
________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it 
nella pagina “Delibere”. 
 
Terni 15/05/2025                                 VERBALIZZA         F.to   Dott. Paolo Pennazzi)  
 

http://www.galternano.it/

